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Hyster LPG heftruck

Categorie
Baujahr
Stocknumber
Preis (ex btw)
Kraftstoffart
Betriebsstd.
Leistung
Gewicht
Lange
Breite
Hoéhe
Hubhéhe (cm)
Tragkraft (kg)
Mastsektionen
Allgemeiner zustand
Technischer zustand

Optischer zustand

Beschreibung
Te koop

Gabelstapler
2000
0002605

€ 5.750,-
LPG/GAS
6.240 h

29 kW (39 PK)
2.766 kg
223 cm

108 cm

210 cm
330cm
1.500 kg

2

Gut

Gut

Gut

Hyster H1.50XM 1.5 ton LPG Heftruck

Met Sideshift !

Merk : Hyster

Type : H1.50XM

Serie nr : D001B11931X
Bouwjaar : 2000
Hefvermogen : 1.500 kg
Brandstof : LPG
Hefhoogte : 330 cm
Eigen gewicht : 2.766 kg
Doorrijhoogte : 210 cm
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Met 2-delige mast

Afmetingen zijn exclusief lepels

Ook voor keuring, transport en onderhoud bent u bij de
specialisten van onze firma aan het juiste adres.

Ook voor aankoop / lease van gebruikte en nieuwe heftrucks

bent u bij ons aan het juiste adres.

Kijk ook op onze website, www.homborg.nl voor ons complete
aanbod !

Type- en specificatiefouten zijn voorbehouden
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